
*MUKHSP08645301*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/133020/2023  

MKH/125862/2023/08 

  

Vyřizuje: 
Tel.:  

E-mail: @mu.kutnahora.cz 

Datum: 6.11.2023 

Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel 23.10.2023 žádost o informace dle 
zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen žádost). 
 

Žádost o informace obsahuje dotazy týkající se Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 
infrastruktury města Kutná Hory. 

 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, jako určený 

„Koordinátor“ pro administraci agendy týkající se Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 

infrastruktury města Kutná Hora (dále jen „Zásady“) sděluje odpovědi k níže uvedeným bodům 

žádosti  ke dni podání žádosti: 

1. Kolik smluv o územním rozvoji nebo o spolupráci a poskytnutí investičního příspěvku (nebo 

jiných smluv, jejichž předmětem je spolupráce města Kutná Hora a investorů při výstavbě) 

město Kutná Hora po nabytí účinnosti Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 

infrastruktury města Kutná Hora, přijaté zastupitelstvem města Kutná Hora usnesením č. 

Z/158/22 dne 23. 6. 2022 (dále jen „Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 

infrastruktury města Kutná Hora“), dosud uzavřelo? 

 

Odpověď: 1 

 

2.  S kolika investory město Kutná Hora aktuálně jedná o uzavření smluv o územním rozvoji 

nebo o spolupráci a investičním příspěvku podle Zásad pro spolupráci s investory na rozvoj 

veřejné infrastruktury města Kutná Hora (nebo jiných smluv, jejichž předmětem je 

spolupráce města Kutná Hora a investorů při výstavbě)? 

 

Odpověď: 20 

 

3. Kolik investorů se zavázalo k poskytnutí plného finančního plnění dle Zásad pro spolupráci s 

investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Kutná Hora, tj. kolik bylo případů, kdy 

nebyla poskytnuta žádná sleva z investičního příspěvku a kdy ani část takového plnění nebyla 

nahrazena nefinančním plněním? 

 

Odpověď: 1 

 

4. Byla v případě nějakých záměrů poskytnuta sleva z investičního příspěvku dle čl. III. odst. 1 

Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Kutná Hora, 



*MUKHSP08645301*
případně došlo v případě nějakých záměrů ke snížení investičního příspěvku dle čl. III. odst. 5 

Zásad pro spolupráci s investory, případně došlo k ponížení výše investičního příspěvku na 

základě jiných skutečností? Pokud ano, jak byla sleva, resp. snížení investičního příspěvku v 

každém konkrétním případě odůvodněna? 

 

Odpověď: Ke dni podání žádosti nebyla poskytnuta sleva z investičního příspěvku ani nedošlo 
k ponížení investičního příspěvku. 
 

5. Kolik investorů z těch uvedených pod bodem 3 a 4 této žádosti, představilo městu Kutná Hora 

svůj záměr ještě před zveřejněním Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 

infrastruktury města Kutná Hora? 

 

Odpověď: Žádný  
 

6. Prosím o zaslání elektronické verze (prostý scan) všech uzavřených smluv uvedených v bodu 1 

této žádosti. V případě potřeby prosím tyto zaslat v nutném rozsahu anonymizované. 

 

Odpověď: viz příloha č. 1 tohoto dokumentu 

 

7. Jaké osoby provedly k dnešnímu dni plnění dle pod bodem 1 této žádosti výše 

specifikovaných uzavřených smluv o spolupráci příspěvku a jakým způsobem byla tato plnění 

provedena, případně v jaké výši a kdy? 

 

Odpověď:  Žádné. 
 

8. Kolik investorů odmítlo uzavřít smlouvu o územním rozvoji či smlouvu o spolupráci 

s investičním příspěvku s městem Kutná Hora na základě Zásad pro spolupráci s investory na 

rozvoji veřejné infrastruktury města Kutná Hora? 

 

Odpověď: Ke dni podání žádosti nebyl obdržen Městským úřadem Kutná Hora žádný dokument od 
investorů, který by vyjadřoval odmítnutí smlouvy. 
 

10. Pokud došlo k finančnímu plnění ze smluv o územním rozvoji či smluv o spolupráci 

s investičním příspěvku, jakým způsobem, kde, v jaké výši a kdy byly tyto finanční prostředky 

použity? 

 

Odpověď: K finančním plněním ze smluv dle Zásad ke dni podání žádosti nedošlo. 
 

K ostatním bodům Vaší žádosti (tj. bod 9. a 11.) sděluji, že se jimi povinný subjekt zabývá v návaznosti 
na Vaše upřesnění ze dne 03.11.2023 a postupuje v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 
 

S pozdravem 

 

  oddělení interního auditu 

 



Smlouva o  a    

 

  Hora 

   552/1, 284 01  Hora 

 00236195 

   

 starostou , .  

 

 
a 

 
SPO Invest s.r.o. 

  1082/8, 110 00 Praha 1 

 14180537 

 303477957/0300 

zastoupen   

 jen  

 
 a Investor   jen   

 
 ve 

 

 
I.   

1.1 la 

 

 
1.2 Y, 

  51 a 66/1 v   jen 

 obsahuje    o osmi (8)   Jejich 

skladba je: 2 x 1 KK, 3 x 2 KK a 3 x  i  plocha stavby  
2 2

 

 

 
1.3 

 

 

 
II.  Investora 

 

2.1 Investor se zavazuje poskytnout      za  



odst. 2.1 

2 

2  151 ,- 

- 

 korun ).     bude stanovena v souladu s bodem 

2.2.  smlouvy. 

 
  

2.2 

 

 
Invest

 

 
2.3 

 o Smlouvy. Pokyny k 

 

 
III.   

 

 

 
IV.    stran 

4.1 V 

   za 

   

v  

pokutu. 



4.2 -li Investor povinnost 

 

  - 

 

 
V.   

5.1 

 

 
5.2  

 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

ouvy. 

 
5.6 

 

 

 

 

  

 

 
5.7 

 

 

 
5.8 

 

 
5.9 

 



 

registru smluv. 

 

 
5.10 

 

 
 

R/389/23  

10. 5.4.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

V    V Praze dne  

 

 

 

 

_______________________________   ____________________________ 
               

            

 

 

 

 

 

  1      

 pohledy 



  1:     
 

 
  2: Pohledy 

 



._. ., , .. ._ . .._ _ 
> -- - 

 

 
 -,  

..._...... -.,,,.  -..,. 

--...-- ---  -  

 

 

 

 

 


